
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNí PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

Smluvní strany:

EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o.

IČO: 627 40 482, DIČ: CZ699002423

se sídlem Masarykova 2000/92, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 8686

zastoupená

(dále jen "poskytovatel")

a

Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková

organizace

IČO: 445 55 091

se sídlem Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT, IZO: 600023796

zastoupena

(dále jen .objednatel")

(poskytovatel a objednatel dále společně též jako "smluvní strany")

uzavírají dnešního dne tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

o poskytování pracovně lékařských služeb uzavřené dne 1. 9. 2013:

I.

Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 1. 9. 2013 uzavřely smlouvu o poskytování a úhradě

pracovnělékařské služby ve znění dodatku Č. 1 ze dne 1. 11. 2018, jejímž předmětem je

závazek poskytovatele poskytovat pracovnělékařské služby objednateli a jeho zaměstnancům a

závazek objednatele hradit poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou odměnu (dále jen

"Smlouva").

1.2. Vzhledem k úpravě poměrů u smluvních stran se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto

Dodatku Č. 2 (dále jen "Dodatek"), který mění znění Smlouvy následujícím způsobem:

II.

Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně doby platnosti a účinnosti Smlouvy a na základě své

dohody mění článek V. odst. 1 Smlouvy, který nově zní následovně:

Stránka 1 z 2



.•.HGFEDCBA

, , 1 . T a to s m lo u v a se u z a v í r á n a d o b u u r č i t o u , a t o d o 31. 12. 2 0 2 4 . O b je d n a te l i p o s k y to v a te l j i

m o h o u v y p o v ě d ě t p ís e m n ě , i b e z u v e d e n í d ů v o d u , a t o v d v o u m ě s íč n í v ý p o v ě d n í d o b ě , k te r á

z a č n e b ě ž e t o d p r v n íh o d n e n á s le d u j f c íh o k a le n d á ř n fh o m ě s íc e p o d o r u č e n í v ý p o v ě d i d r u h é

s m lu v n í s t r a n ě . "

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněná.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

3.2. Příkazce se zavazuje neprodleně po podpisu tohoto Dodatku poslední smluvní stranou zaslat

tento Dodatek a rovněž Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku. O zveřejnění

Dodatku v registru smluv a související účinnosti tohoto Dodatku bude příkazce okamžitě

informovat poskytovatele.

3.3. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a tvoří s ní jednotný celek. Další změna Smlouvy,

již ve znění tohoto Dodatku, je možná pouze prostřednictvím dalšího písemného číslovaného

dodatku, jenž bude podepsán oběma smluvními stranami Smlouvy.

3.4. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každá smluvní strana.

3.5. Stane-Ii se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatným nebo nevymahatelným, nezpůsobí to

neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku. Smluvní strany vyvinou

maximální úsilí, aby takové ustanovení nahradily novým ustanovením, které bude svým

obsahem a účelem co možná nejblíže obsahu a účelu neplatného nebo nevymahatelného

ustanovení.

3.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za

zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy pod tímto

Dodatkem.

v Ústí nad Labem dne 30. 3. 2020

EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. Speciální ladní škola a Praktická škola,

Ústí na Labem, Pod Parkem 2788,

příspěvková organizace

í,

. peclélnl základní škola a Praktická škola,
00 11 Úst! nad Labem, Pod Parkem 2788,

přřspěvkové organizace
Tel: 472 772029, fax: 472 775 371

Je: 445 55 091
(4)

".o

Stránka 2 z 2


